
Trenér: Pavlica, Martínek
Auto: Pavlica, Slánička, Dürrer, Labský, Polášek, Franek, Pracuch, Pátek, Kresta

Závodníků: 15

1.m. 4 x 26 vyhraných zápasů
2.m. 2 x 20 prohraných zápasů
3.m. 2 x
bez 7 x

mláďata  (společně s mladšími žáky)

22 kg Pavlica Lukáš bez 0/2 6 záv.
- Bielecky Koka Jastrzebrzie 0 : 10 2x -7 Kontra OSG
- Czernik Raciborz 0 : 10 nenastoupil pro zranění (šitý ret

3 stehy)

25 kg Pracuchová Zuzana 1 m. 3/0 4 záv.
- Czoch Koka Jastrzebrzie 10 : 0 OGO
- Mohr Debowiec 10 : 0 OGO
- Ihas Debowiec 10 : 0 KKE

30 kg Labský Ond řej 5 m. 2/2 15 záv.
- Jaczewski P-M Katowice 10 : 0 KEG
- Chryst Piekarny Slazkie 10 : 0 TOS
- Nycz Pisarzowice 0 : 7 TOS v GS
- Grzesik Pavel Raciborz 0 : 10 +5 ? 10 KEG

33 kg Franek Patrik 3 m. 5/1 19 záv.
- Jedrasky Ciesyn 10 : 0 TOS v GS
- Janus Piekarny Slazkie 7 : 0 TOS
- Bolibruch Mladosť Źilina 0 : 7 HRG
- Klosek Koka Jastrzebrzie 5 : 0 TNG
- Wlodarczak Simovede 10 : 0 TOS
- Tochwin Mariusz Raciborz 10 : 0 OUG

36 kg Kresta Mat ěj bez 0/1 14 záv.
- Mec David DDM Český Těšín 0 : 10

36 kg Pavlica Tomáš bez 0/1 14 záv.
- Masternak David UKS Susec 0 : 10

46 kg Martínková Adéla 2 m. 1/1 3 záv.
- Koudelková DDM Český Těšín 10 : 0
- Kabata Czarni Bytom 0 : 10

mladší žáci

36 kg Dürrer Robert 5 m. 2/2 14 záv.
- Mazurek Kamil Czarni Bytom 1 : 0 -s
- Toba Jakub UKS Pawlowice
- Szoltysek Filip P-M Katowice 0 : 10 -7 SON, -7 SON
- Mec David DDM Český Těšín 0 : 1

GP Pawlowice III. kolo 14.3.2010 - zpráva trenéra

1/3



+51 kg Pátek Jan 1 m. 4/0 5 záv.
- Prestun Mosir Czechowice-Dziedzice 10 : 0 HRG
- Stefaniczyn AZS Gliwice 10 : 0 OUG
- Polášková 1. JC Baník Ostrava 10 : 0 OGO
- Molgrab Polonia Rybnik 10 : 0 KEG

+51 kg Kristýna Polášková 1 m. 0/0 0 záv.
bez soupeřek prala se s klukama

+51 kg Kristýna Polášková 4 m. 1/3 5 záv.
- Prestun Mosir Czechowice-Dziedzice 10 : 0 -5 OGO, -s, +5 TOS, +10 KKE
- Stefaniczyn AZS Gliwice 0 : 10 SON
- Pátek 1. JC Baník Ostrava 0 : 10 OGO
- Molgrab Polonia Rybnik 0 : 10 OGO

Starší žáci

42 kg Tempír Petr 5 m. 1/2 9 záv.
- Nycz Jarek Pisarzowice 10 : 0 +5 UMA, +10 KKE
- Stolarek Jan Opole 0 : 10 -5 HRG, -7 SON, -5 SON,

-5 SON, -10 UMG
- Majer Žilina 0 : 10 -5 SON, -5 SON, -s, -5 SON, -s

46 kg Selecký Lukáš 1 m. 3/0 9 záv.
- Kobaczyk Rydultowy 10 : 0 +5 KUG, +5 KUG, +5 KUG, -s,

+10 OUG
- Mieczkowski AZS Gliwice 10 : 0 KKE
- Muchevicz Mosir Czechowice-Dziedzice 10 : 0 +7 OGO, +5 OUG, +10 OSG

46 kg Ochman Marek 5 m. 1/2 14 záv.
- Muchevicz Mosir Czechowice-Dziedzice 0 : 10 KEG
- Polanin P-M Katowice 10 : 0 +5, +10 SON
- Mieczkowski AZS Gliwice 0 : 5 -s, -5 GS

50 kg Sláni čka Jan 3 m. 2/2 8 záv.
- Riabowski Koka Jastrzebrzie 10 : 0 +7 TOS, +7 TOS
- Meško Žilina 10 : 0 KEG
- Lipa Cieszyn 0 : 10 -5, -5, -7, -7 KEG
- Kurczyk AZS Gliwice 0 : 5

+73 kg Král Jakub 2 m. 0/1 2 záv.
- Kubica Debowiec 10 : 0 -5 SMK, -10 KEG

Turnaje se zúčastnilo 206 závodníků z 26 klubů. Standardně dobře zorganizovaný turnaj konec okolo 15.00 hod.
Po ukončení turnaje návštěva bazénu kde si kluci zařádili. Škoda jen, že někteří nepočkali na ostatní a jiní
(doufám, že jen zatím :o)) nenašli odvahu. Turnaj je trošku poznamenán, že benjamínci startují společně s
mladšími žáky, takže, když to "sedne" a navíc nevyjde váha, tak je to celkem mazec (potká se nejen těžší, ale ještě
o několik let starší soupeř)

Pavlica Lukáš - rozbil si ret ještě před začátkem turnaje, takže do prvního zápasu nastoupil s těžším a starším
soupeřem ještě navíc se zraněním a to už mi stačilo, abych byl spokojen  :o)). Na víc bohužel zatím neměl.

Pracuchová Zuzana - není co dodat perfektní výkon, velká pochvala, jen tak dále

2/3



Labský Ond řej - platí to samé jako pro Zuzanku !!!! Všiml jsem si už ve Frýdku pěkné nástupy do tomoe - nage
bohužel se zatím moc nedaří skórovat :o))

Franek Patrik - opět perfektní výkon 

Kresta Mat ěj - pral se trošku s větším a trošku starším soupeřem a bylo to znát

Pavlica Tomáš - dtto jako Mates, přestože bojoval tak to nepomohlo

Martínková Adéla - velká pochvala byla na tom jako kluci, ale prokázala nejvíc bojovnosti

Všichni benjamínci, kteří se zúčastnili zaslouží velkou pochvalu !!!!! Výkony byli super a není nic těžšího
než se naučit prohrávat :o)))

Dürrer Robert - pere se s nasazením a velmi aktivně, své soupeře však nedovede nějak výrazně ohrozit
je třeba hodně zapracovat na technice.

Pátek Jan - své soupeře převyšoval o třídu vůbec se nepopral

Polášková Kristýna - s klukama sice bojovala, ale to na výhru nestačilo

Tempír Petr - z účasti Petra jsem příjemně překvapený po frýdku již druhý turnaj na, kterém ho vidím.
Velmi aktivní styl boje, ale velmi nestabilní. Klasický styl kdy člověk neví jestli hodí nebo spadne, bohužel
chybějící zapasové zkušenosti se podepsali spíš na tom druhém, což mu vůbec nevadilo a stále aktivně
nastupoval , což bylo na tabuli znát :o))

Selecký Lukáš - pěkný výkon se všemi soupeři si poradil celkem hladce pěkná aši waza. 
Dokázal si pěkně prosazovat svůj úchop. Po vybojovaném útoku však nenásledovala technika, ale
klasická "procházka (růžovou zahradou :o)" některé útoky spiš představovali učikomi a ne opravdový nástup s
dostatečnou razancí a opravdouvou chutí soupeře hodit.

Ochman Marek - bojoval zkoušel, ale snad mu chybělo to samé co Seldovi. Nástup do techniky a v okamžiku,
když jsem si začínal myslet, že soupeře hodí to vzdal a vrátil se z techniky zpět.

Sláni čka Jan - se soupeři, které utáhl v rukách to jde, ale jakmile je to naopak tak neví co s tím. V prvé řadě
by stačilo třošku více bojovnosti a rvavosti.

Král Jakub - platí to samé co u Sláni. Kuba udělal obrovský kus cesty a ještě stejný ho čeká. Stává se z něj
pomalu chlap a bude se prát čím dál více s chlapy a jestli je chce porážet tak se nesmí bát jejich síly a
taky on sám jí musí co nejvíce nabrat.

V Ostravě 14.3.2010
M. Pavlica

3/3


